
PŘ/LOHA Ill Splátkový kalendář 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ O POSKYTNUTÍ PODPORY NA ŘEŠENÍ PROJEKTU Č. QK1910070 

Splátka určena Předpokládaný Výše splátky Výše splátky Typ splátky 
termín splátky do [Kč] slovy 

[hlavní příjemce] Jihočeská 988 000 devětsetosmdesát roční jednorázová 
univerzita v českých osmtisíc korun splátka 2019 
Budějovicích - Zemědělská českých 

fakulta 
(další účastník projektu] 526 000 pětsetdvacet roční jednorázová 
MORAVOSEED CZ a.s. šesttisíc korun splátka 2019 

českých 

[další účastník projektu] 658 000 šestsetpadesát roční jednorázová 
Univerzita Palackého v osmtisíc korun splátka 2019 
Olomouci - Přírodovědecká českých 

fakulta 
[další účastník projektu] 1713000 jedenmilionsedm roční jednorázová 
Výzkumný ústav rostlinné settřinácttisíc splátka 2019 
výroby, v.v.i. korun českých 
celková částka pro 60 kalendářních dnů ode 3 885 000 třimilionyosmset roční 
hlavního příjemce dne nabytí učinnosti osmdesátpěttisíc jednorázová 

smlouvy korun českých splátka 2019 
[hlavní příjemce] Jihočeská 1 086 000 jedenmilion roční jednorázová 
univerzita v Českých osmdesátšesttisíc splátka 2020 
Budějovicích - Zemědělská korun českých 
fakulta 
[další účastník projektu] 578 000 pětsetsed mdesát roční jednorázová 
MORAVOSEED CZ a.s. osmtisíc korun splátka 2020 

českých 

(další účastník projektu] 722 000 sedmsetdvacet roční jednorázová 
Univerzita Palackého v dvatisfc korun splátka 2020 
Olomouci - Přírodovědecká českých 

fakulta 
[další účastník projektu] 1 885 000 jedenmilionosm ročnf jednorázová 
Výzkumný ústav rostlinné setosmdesát splátka 2020 
výroby, v.v.i. pěttisíc korun 

českých 

celková částka pro do 60 kalendářních dnů 4 271 000 čtyřim ilionydvě roční 

hlavniho příjemce od začátku kalendářního stěsedmdesát jednorázová 
roku v případě, že jsou jednatisíc korun splátka 2020 
splněny všechny závazky českých 

hlavního příjemce 
vyplývající ze smlouvy 

[hlavní příjemce] Jihočeská 1 086 000 jedenmilion roční jednorázová 
univerzita v českých osmdesátšesttisíc splátka 2021 
Budějovicích - Zemědělská korun českých 
fakulta 
[další účastník projektu] 578 000 pětsetsedmdesát roční jednorázová 
MORAVOSEED CZ a.s. osmtisíc korun splátka 2021 

českých 

[další účastník projektu] 722 000 sedmsetdvacet roční jednorázová 
Univerzita Palackého v dvatisíc korun splátka 2021 

českých 

1 I 3 



PŘ/LOHA Ill Splátkový kalendář 

Olomouci - Přírodovědecká 

fa kulta 
[další účastník projektu] 1 885 000 jedenmilionosm roční jednorázová 
Výzkumný ústav rostlinné setosmdesát spí~tka 2021 
výroby, v.v.i. pěttisíc korun 

českých 

celková částka pro do 60 kalendářních dnů 4 271 000 čtyřimilionydvě roční 

hlavního příjemce od začátku kalendářního stěsedmdesát jednorázová 
roku v případě, že jsou jednatisíc korun splátka 2021 
splněny všechny závazky českých 

hlavního příjemce 
vyplývající ze smlouvy 

[hlavní příjemce] Jihočeská 1 037 000 jedenmiliontřicet roční jednorázová 
univerzita v Českých sedmtisíc korun splátka 2022 
Budějovicích - Zemědělská českých 

fakulta 
[další účastník projektu] 552 000 pětsetpadesát roční jednorázová 
MORAVOSEED CZ a.s. dvatisíc korun splátka 2022 

českých 

(další účastník projektu] 688 000 šestsetosmdesát roční jednorázová 
Univerzita Palackého v osmtisíc korun splátka 2022 
Olomouci - Přírodovědecká českých 

fakulta 
[další účastník projektu] 1 798 000 jedenmilionsedm roční jednorázová 
Výzkumný ústav rostlinné setdevadesát splátka 2022 
výroby, v.v.i. osmtisíc korun 

českých 

celková částka pro do 60 kalendářních dnů 4 075 000 čtyřimiliony roční 

hlavnlho příjemce od začátku kalendářního sedmdesát jednorázová 
roku v případě, že jsou pěttisíc korun splátka 2022 
splněny všechny závazky českých 

hlavního příjemce 
vyplývající ze smlouvy 

[hlavní příjemce] Jihočeská 888 000 osmsetosmdesát roční jednorázová 
univerzita v českých osmtisíc korun splátka 2023 
Budějovicích - Zemědělská českých 

fakulta 
[další účastník projektu] 472 000 čtyřistasedmdesát roční jednorázová 
MORAVOSEED CZ a.s. dvatisíc korun splátka 2023 

českých 

[další účastník projektu] 591 000 pětsetdevadesát roční jednorázová 
Univerzita Palackého v jednatisíc korun splátka 2023 
Olomouci - Přírodovědecká českých 

fakulta 
[další účastník projektu] 1 542 000 jedenmilionpětset roční jednorázová 
Výzkumný ústav rostlinné čtyřicetdvatis í c splátka 2023 
výroby, v.v.i. korun českých 

celková částka pro do 60 kalendářních dnů 3 493 000 třimilionyčtyřista roční 
hlavního příjemce od začátku kalendářního devadesáttřitisíc jednorázová 

roku v případě, že jsou korun českých splátka 2023 
splněny všechny závazky 
hlavního příjemce 
vyplývající ze smlouvy 

2/3 



PŘ/LOHA Ill Splátkový kalendář 

PODPORA CELKEM 19 995 000 devatenáct Součet splátek 
milionůdevětset CELKEM 
devadesátpěttisfc 

korun českých 

3/3 




